АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2023 г. №243

                          с. Репьёвка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Репьёвского

муниципального района администрация Репьёвского муниципального района

Воронежской области постановляет:

1. В постановление администрации Репьёвского муниципального района

Воронежской области от 03.04.2015 № 85 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Репьёвского

муниципального района в новой редакции» (далее – Постановление) внести

следующие изменения:

1.1. Пункт 15 перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального района, утвержденного Постановлением,

изложить в следующей редакции:

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от

03.04.2015 № 85 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Репьёвского муниципального

района в новой редакции»

«15. Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной

программе.»;

1.2. В Приложении 2 к Постановлению пункт 19. изложить в следующей

редакции:

«

№ п/п Муниципальная услуга Ответственный за

разработку, принятие и

исполнение

19. Запись на обучение по дополнительной

общеобразовательной программе

Отдел по образованию

администрации

муниципального района

».

3. Настоящие постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района

    С.С. Ершов